**metus:** omnes isti . . . metus extinguentur; har. resp. 55.

**nomen:** si aratorum numerum ac nomen extinxeris; Verr. III, 226. populi Romani nomen extingnere; Catil. IV, 7. quarum (partium) omnino nomen extinctum est; Phil. XIII, 47.

**numerum:** l. nomen; Verr. III, 226.

**opinionem:** cum . . . opinio miniriae beneficio sit exticta; prov. cons. 47.

**patrem:** Pompeio . . . patre . . . exticto; Phil. V, 39.

**pernicieem:** ea vis . . . illam pernicieem extinguit; Milo 84.

**pestem:** extingueret . . . non modo haec . . . rei publicae pestis, verum etiam stirps ac semen malorum omnium; Catil. I, 30. ad illam pestem . . . extinguerandam; har. resp. 6.

**potentiam:** intolerandam potentiam . . . extingueret . . . debetis; Sex. Rose. 36.

**pulchritudinem:** hanc pulchritudinem . . . extingua; Verr. IV, 120.

**religionem:** cupiditas . . . quae tantam extingueret religionem; Verr. I, 48.

**reliquias:** lex . . . fumantis reliquias coniurationis extinxit; Cael. 70.

**salutem:** ad eius . . . salutem extinguerandam; Milo 5.

**semem, stirpem:** l. pestem; Catil. I, 30.

**senatum:** cum extinguebas senatum; Piso 56. quem (senatum) extinctum accepserim; Milo 94.

**suffragationes:** extinctae (sunt) suffragationes; Planc. 15.

**testis:** nou posse Verrem testis interficiendo [nos] extingnere; Verr. V, 113.

**virtutem:** ingenium . . . et virtutem . . . extictam . . . cupitis; Verr. III, 7.

**vim:** cum haec (vis) t. n. Pompeium terrerint iam . . . exticta; dom. 67. vim volumus extingui; Sest. 22.

**exto,** herverragen, bestehen, vorbanden sein: alqd: scriptum extat in isdem litteris; Verr. V, 148.

**auctor:** ut non extet auctor; Planc. 57.

**auctoritas:** auctoritatem senatus extare; leg. agr. II, 41.

**consulta:** tot senatus extare consulta; har. resp. 16.

**dolus:** dolum malum extare dieo; Tull. 34.

**foedera:** quaedam foedera extant; Ball. 32.

**gens:** ut (gens) vix extet; prov. cons. 31.

**heres:** cui HERES NON EXSTABIT; Quint. 60.

**indictum:** ne quod indictum corrupti indicij extaret; Vatin. 26. quarum (libidinum) acerbissimum extat indictum; prov. cons. 6.

**iudicium:** extare quod fuerit de hoc bello iudicium senatus; Phil. IX, 7.

**litterae:** extant litterae . . . publicae; leg. agr. II, 88. extant Aemonensium litterae; Flacc. 34.

**memoria:** exstat memoria; Cluent. 62.  
**meritum:** cuius non exstet in me summum meritum; Planc. 2.

**milites:** si qui ex tanto exercitu reliqui milites exstant; Piso 96.

**monumentum:** ut . . . monumenta victoriae fanique ornamenta non exstant; Verr. V, 186. neque ullum est passus ex ea dedicatione litterarum exstare monumentum; dom. 137. eius monumentum exstare voluerunt; Phil. IX, 3.